
DOA-OZ.0025.1. ..<S:Sg.

§1

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

z/§ 4

2) w Załączniku nr 1 do Uchwały zmianie ulega punkt I, który otrzymuje brzmienie:

Termin realizacji projektu: od 1 sierpnia 2023 r. do 30 września 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Województwo Opolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu realizować będzie projekt 
samodzielnie, bez udziału partnerów.

Zgodnie z założeniami projektu planowane jest wsparcie 50 podmiotów w zakresie 
stosowania elastycznych form zatrudnienia. Wsparcie polegać będzie na zastosowaniu 
różnorakich form, w zależności od potrzeb pracodawcy - począwszy od kampanii

Uchwała 2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2024 r.

W Uchwale Zarządu Województwa Opolskiego nr 10034/2023 z dnia 17 lipca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie i realizację przez Województwo Opolskie - 
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu projektu pn. „Opolskie pracuje elastycznie" oraz udzielenia 
pełnomocnictwa Wicedyrektor ds. usług rynku pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu 
oraz Kierownikowi Wydziału Rozwoju Przedsiębiorczości Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Opolu, zmienionej Uchwałą nr 10472/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
18 września 2023 r. oraz Uchwałą nr 11395/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
8 stycznia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

w sprawie zmiany Uchwały nr 10034/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 lipca 
2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie i realizację przez Województwo Opolskie - 
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu projektu pn. „Opolskie pracuje elastycznie" oraz 
udzielenia pełnomocnictwa Wicedyrektor ds. usług rynku pracy Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Opolu oraz Kierownikowi Wydziału Rozwoju Przedsiębiorczości Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Opolu

W przypadku otrzymania decyzji o dofinansowaniu projektu. Zarząd Województwa 
Opolskiego zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. projektu przez Wojewódzki 
Urząd Pracy w Opolu na okres 01.08.2023 - 30.09.2025 r. stanowiące wkład własny 
w łącznej wysokości 794 112,38 zł."

„I. Zakres rzeczowo- finansowy projektu pod nazwą „Opolskie pracuje elastycznie"



§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

świadomościowej i szkoleń / doradztwa z zakresu wprowadzenia i stosowania elastycznych 
form zatrudnienia, przez dofinansowanie pracownika (zatrudnienie subsydiowane) czy 
doposażenie/ wyposażenie miejsca pracy aż po kompleksowe wsparcie analityczno - 
doradcze w przeprowadzaniu zmian w firmach dotyczące wdrażania elastycznych form 
zatrudnienia."

.....

Ja


